P."- WWW.puUig.tv info@puig.tv

Mi-Tech Parts WWW.pUIgUSa.com info(@puigusa.com

M OUNTING I NSTRUCTI ONS

REF. 3756P/N ~ sOPORTE FUNDA MOVIL / MOBILE COVER SUPPORT / MOBILE COVER-UNTERSTUTZUNG

1Person
@ ALLEN
10 min
N° 2,5
N° 5
EASY

ID. PIEZA/PART DESCRIPCION DESCRIPTION

Soporte Support

2 Barra ©22x124 @22x124 tube 1 |3756
P . Handlebar fixing kit for
Kit fijacion manillar para .
3 didmetros entre 13 y 19.5mm diameters between 13 and 1 3756
19.5mm
4 @))))))))))))))))))))) Tornillo allen M6x60 DIN912 M6x60 DIN912 screw 1
5 Arandela M6 DIN125-A M6 DIN125-A washer 1

6 @ Prisionero M5x5 M5x5 screw 2




info@puig.tv

info(@puigusa.com

Z
ad
>
o
s
s
=

y -

WWW.pUIgUSa.com

(7 /L

Hi-Tech Parts

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

DISASSEMBLY
DESMONTAJE

5
AN £
43
2=

ASSEMBLY
MONTAJE

3

Pg.2/3




ot 7 /L
Hi-Tech Parts

y -

L)
Z
>
=
w
-l
4
<
w
(L)
<
[
Z
o
=
(7]
4
(o)
[
(8}
=)
(14
-
(7]
r4
(L)
Z
-
4
=)
o
b
w
=
<
=
r4
(o)
b
w
(a]
(7]
w
Z
o
(S
(S}
)
(14
-
(7]
r4

Pg. 3/3






